



Записано на сайте Т/О 04.05.16  
«Мероп-ия по повышению эфф. и  
степ-и рас-в.» → целевые программы:  
→ берем эти програм.

## ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

### ПРИКАЗ

от 30.11.2015

№ 33-п

с. Александровское

О внесении изменений в ведомственную целевую программу  
«Обеспечение сбалансированности доходов и расходов поселений  
Александровского района на 2015 год»

В соответствии с решения Думы Александровского района от 23.12.2014 № 345  
«О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2015 год и  
плановый период на 2016 и 2017 годов», в целях реализации мероприятий  
ведомственной целевой программы «Обеспечение сбалансированности доходов и  
расходов поселений Александровского района на 2015 год»,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в объем расходов бюджета муниципального  
образования «Александровский район» на реализацию программы в паспорте  
ведомственной целевой программы:

- 1) в графе 4 строки 13 цифры «11980,1» заменить цифрами «11245,4»;
- 2) в графе 4 строки 14 цифры «3581,4» заменить цифрами «35958,8».

2. Внести в раздел 5 «Мероприятия ведомственной целевой программы»  
следующие изменения:

- 1) в графе 10, строке 1 мероприятия «цифры «20292,6» заменить цифрами  
«19557,9»;
- 2) в графе 10 строки 2 цифры «3581,4» заменить цифрами «35858,8»;  
В графе 10 строки 2 цифры «23874,0» заменить цифрами «55416,7».

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела  
Администрации Александровского района

Л.Н. Бобрешева